
 

 

UCHWAŁA NR 14.97.2025 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/259/10 Rady Gminy Panki z dnia 10 listopada 2010 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze 

zm.)  

Rada Gminy Panki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 3 Uchwały Nr XXXIV/259/10 Rady Gminy Panki z dnia 10 listopada 2010 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Konsultacje mogą mieć formę: 

1) pisemną – poprzez przesłanie projektu aktu prawa miejscowego w celu wyrażania pisemnej opinii 

w przedmiocie konsultacji, 

2) zamieszczenia na okres 7 dni na stronie internetowej Gminy Panki, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Pankach projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej podmiotów, 

3) bezpośrednich spotkań z podmiotami. 

2. Opinie, co do sprawy poddanej konsultacji, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 i 2, powinny być 

przedstawiane w formie pisemnej i składane w komórce Urzędu Gminy w Pankach, o której mowa  

w § 2 pkt 4 lub przesyłane drogą elektroniczną na adres e-mail wskazany w ogłoszeniu 

o przeprowadzeniu konsultacji. 

3. 1) W przypadku konsultacji prowadzonych w formie, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 w terminie 

nie późniejszym niż 3 dni przed wyznaczoną datą spotkania wysyła się informację drogą 

korespondencyjną lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, która zawiera termin, miejsce spotkania 

oraz przedmiot konsultacji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5460



2) Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informację o formie konsultacji, 

terminie i przedmiocie konsultacji oraz wynikach konsultacji, 

3) W przypadku konsultacji prowadzonej w formie, o której mowa w  § 3 ust. 1 pkt 3 do protokołu 

dołącza się listę obecności uczestników spotkania”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Blukacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5460


		2025-09-29T06:32:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




